РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
----------------------------------------------------------------------------------------------------
РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 апреля  2016 г.                                                                                        № 36

                                    п. Конезавод имени Буденного

Об определении ответственного должностного
лица в сфере правового информирования
и правового просвещения населения
Буденновского сельского поселения по
вопросам бесплатной юридической помощи

     В целях реализации статьи 28 Федерального закона от 21.11.2011 № 324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», Областного закона от 24.12.2012 №1017-ЗС «О бесплатной юридической помощи в Ростовской области» и создания условий для реализации права граждан Буденновского сельского поселения на получение квалифицированной бесплатной юридической помощи, администрация Буденновского сельского поселения постановляет:

1. Определить ведущего специалиста Москвину Ирину Ивановну ответственным  должностным лицом в сфере правового информирования и правового просвещения населения Буденновского сельского поселения по вопросам бесплатной юридической помощи.
2. Обеспечить  размещение актуальной информации о порядке оказания бесплатной юридической помощи на информационных стендах и официальном  Интернет-сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации
Буденновского сельского поселения                                            Г.В.Миргород

 Подготовил:
Ведущий специалист
И.И. Москвина